UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /SCT-TXTTM

V/v thông tin tuyên truyền xét chọn

đơn vị tổ chức Hội chợ triển lãm

chuyên ngành Cà phê và sản phẩm

OCOP trong khuôn khổ Lễ hội Cà phê

Buôn Ma Thuột lần thứ 9 năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Đắk Lắk, ngày       tháng 01 năm 2025

Kính gửi:

- Báo Đắk Lắk;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Trung tâm Công nghệ và Cổng TTĐT tỉnh;

- Ban Biên tập Cổng/Trang thông tin điện tử các sở, ban, ngành,

UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các cơ quan báo chí Trung ương hoạt động trên địa bàn tỉnh;

- Ban biên tập trang TTĐT Sở Công Thương;

- Các doanh nghiệp tổ chức sự kiện.

Căn cứ Quyết định số 2459/QĐ-UBND ngày 27/9/2024 của UBND tỉnh Đắk

Lắk về việc phê duyệt Đề án tổ chức Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 9 năm

2025;

Căn cứ Kế hoạch số 02/KH-BTC ngày 27/11/2024 của Ban Tổ chức các hoạt

động kỷ niệm 50 năm chiến thắng Buôn Ma Thuột, giải phóng tỉnh Đắk Lắk và Lễ

hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 9 năm 2025 về việc tổ chức Hội chợ triển lãm

chuyên ngành Cà phê và sản phẩm OCOP;

Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-BTC ngày 13/01/2025 của Ban Tổ chức các

hoạt động kỷ niệm 50 năm chiến thắng Buôn Ma Thuột, giải phóng tỉnh Đắk Lắk

(10/3/1975 – 10/3/2025) và Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 9 năm 2025 về

việc phê duyệt Bộ Tiêu chí xét chọn đơn vị thực hiện Hội chợ triển lãm chuyên

ngành Cà phê và sản phẩm OCOP trong khuôn khổ Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột

lần thứ 9 năm 2025.

Nhằm thông tin rộng rãi đến các doanh nghiệp trong và ngoài tỉnh biết để

đăng ký nộp hồ sơ tham gia xét chọn thực hiện nội dung tổ chức Hội chợ triển lãm

chuyên ngành Cà phê và sản phẩm OCOP trong khuôn khổ Lễ hội Cà phê Buôn

Ma Thuột lần thứ 9 năm 2025. Sở Công Thương đề nghị các cơ quan báo chí,

truyền thông, hệ thống thông tin cơ sở của tỉnh đăng, phát thông tin, cụ thể như

sau:

Các doanh nghiệp có nhu cầu tham gia thực hiện nội dung tổ chức Hội chợ

triển lãm chuyên ngành Cà phê và sản phẩm OCOP trong khuôn khổ Lễ hội Cà phê

Buôn Ma Thuột lần thứ 9 năm 2025 đảm bảo được Bộ Tiêu chí xét chọn đã được

Ban Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 50 năm chiến thắng Buôn Ma Thuột, giải

phóng tỉnh Đắk Lắk (10/3/1975 – 10/3/2025) và Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần

thứ 9 năm 2025 phê duyệt theo Quyết định số 12/QĐ-BTC ngày 13/01/2025 (gửi

kèm theo kế hoạch tổ chức Hội chợ triển lãm chuyên ngành Cà phê và sản phẩm

OCOP).

Hồ sơ tham gia xét chọn của quý doanh nghiệp lập thành 09 bộ (được niêm

phong) nộp về Sở Công Thương tỉnh Đắk Lắk.

Đơn vị tiếp nhận hồ sơ trực tiếp:

Trung tâm Xúc tiến Thương mại - Sở Công Thương tỉnh Đắk Lắk.

Địa chỉ: Số 49 Nguyễn Tất Thành, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

Thời gian tiếp nhận: Từ ngày 13/01/2025 đến hết ngày 24/01/2025.

Người liên hệ: Đ/c Huỳnh Hữu Phước – Di động: 0981.113.246

Điện thoại cơ quan: 0262.3641.888

Sau khi kết thúc thời gian tiếp nhận hồ sơ, Sở Công Thương tỉnh Đắk Lắk sẽ

tổng hợp, tham mưu theo quy định. Thời gian thẩm định đánh giá hồ sơ thực hiện

nội dung tổ chức Hội chợ triển lãm chuyên ngành Cà phê và sản phẩm OCOP

trong khuôn khổ Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 9 năm 2025 trước ngày

07/02/2025.

Với nội dung trên, Sở Công Thương đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm,

phối hợp thông báo rộng rãi.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ Công Thương;

- Bộ Thông tin và Truyền thông;     (b/cáo)

- UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở: Văn hóa, thể thao và Du lịch;

NN&PTNT; Tài chính; Thông tin và Truyền thông;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Giám đốc, các phó giám đốc Sở;

- Lưu: VT, TTXTTM.

GIÁM ĐỐC

Lưu Văn Khôi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T17:08:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lưu Văn Khôi<khoilv@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T08:18:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T08:18:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T08:20:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!